
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 26.04.2021  №36 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 
401042-1 

Корхонаи давлатии фаръии хочагии 

манзилию комуналии шахри Истиклол 
Хариди кутии партоб  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
03.05.2021 

14:10 

2 
400967-1 

Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии ширхоргох - кудакистони 

№130 

Таъмири чории бинои МДТТ 

ширхоргох кудакистони №130 

ш.Душанбе 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03.05.2021 

17:00 

3 
400758-1 

Муассисаи Давлатии "Маркази 

чумхуриявии  экспертизаи  тиббию-

суди"-и  Вазорати тандурусти ва хифзи 

ичтимоии ахолии  Чумхурии  

Точикистон. шахри Душанбе 

Таъмири чории Сардхонаи МД 

"Маркази чумхуриявии 

экспертизаи тиббию-суди"-и 

Вазорати тандурусти ва хифзи 

ичтимоии ахолии Чумхурии 

Точикистон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03.05.2021 

17:30 

4 
401006-1 

Муассисаи Давлатии "Хона Интернати 

беморони руҳӣи ноҳияи Восеъ" вилояти 

Хатлон 

Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 32 
04.05.2021 

10:51 



5 
400999-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ"ТАЪЛИМИИ 

ТОМАКТАБИИ № 36 Н.ШОҲМАНСУР" 
Хариди маҳсулоти хуроковори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 30 
04.05.2021 

15:00 

6 
401015-1 

Муассисаи Давлатии Таълимии  

"Литсейи касбии техникии сохтмонии 

шахри Душанбе" 

Хариди маводҳои  хурока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 10 
05.05.2021 

9:00 

7 
401018-1 Муассисаи давлати "Боғи Галаба" Хариди ниҳоли гулҳо  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
05.05.2021 

11:00 

8 
401037-1 

Муасиссаи давлатии таълими томактаби 

"Ширхоргоҳ кӯдакистони  №154" ноҳияи 

Сино 

Таъмири ҷории бинои муасиссаи 

давлатии таълими томактаби 

"Ширхоргоҳ кӯдакистони №154" 

ноҳияи Сино 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
06.05.2021 

11:00 

9 
401046-1 Академияи милии илмҳои Тоҷикистон 

Сохтмони бинои маъмурии 

бахши Агентии амнияти ядроӣ ва 

радиатсионии Академияи 

миллии  илмҳои Тоҷикистон 

воқеъ дар кӯчаи Б. Гафуров, 

шаҳри Бустон. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
06.05.2021 

14:20 

10 
401012-1 

Муассисаи давлатии "Идораи хочагии 

роххои автомобилгарди" минтакаи 

Кулоб 

Асфалтпӯш кардани роҳи 

автомобилии Гулистон-

Давлатобод-Хонобод, таъмири 

чуқуриҳои роҳ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
08.05.2021 

10:48 

11 
401009-1 

Муассисаи давлатии "Идораи хочагии 

роххои автомобилгарди" минтакаи 

Кулоб 

Асфалтпӯш кардани роҳи 

автомобилии Тугарак-

Саричашма-Чагам-Шурообод, 

таъмиру барқарорсозии қубурҳо, 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
08.05.2021 

10:50 



корҳои бетонӣ. 

12 
401008-1 

Кудакистони №1 нохияи Хамадони 

вилояти Хатлон 

Таъмири ҷории бино, кандани 

таҳкурсии бино, корҳои бетонӣ, 

корҳои сантехникӣ, рӯйпуш 

кардани бом. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
08.05.2021 

10:51 

13 
400998-1 

Муассисаи давлатии  "Идораи хоҷагии 

роҳҳои автомобилгарди минтақаи Рашт" 

Таъмири пули роҳи 

автомобилгарди Лашх -Тандиқул 

(км 2) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
10.05.2021 

16:03 

14 
400895-1 

Муассисаи давлатии таълими "Литсейи 

касбии алоқаи шаҳри Душанбе" 

Мошинҳо ва таҷҳизот барои 

ошхона 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 20 
14.05.2021 

17:10 

15 
401025-1 

Корхонаи Давлатиии фаръии хочагии 

манзилию  коммуналии н. Рудаки 

Хариди дарахтони ороиши, 

поруи органики, нурихои 

минерали ва мошини боркаш  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 10 
17.05.2021 

8:56 

16 
401028-1 

Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии ширхоргох-кудакистони 

№135 ш.Душанбе 

Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 34 
17.05.2021 

9:29 

17 
401004-1 

Муассисаи Мошинсарои воситахои 

наклиёти махсуси тиббии вилояти Сугд 
Хариди маводи сузишвори  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 2 
17.05.2021 

10:15 

18 
401000-1 

Муассисаи таълимии давлатии 

томактабии ширхоргох-кудакистони 

№31 шаҳри Хуҷанд 

Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 40 
17.05.2021 

10:15 

19 
401029-1 Маркази таълимии "Чароғи ҳидоят" 

Хариди молхои канселярӣ, 

хочагидорӣ ва маводхои хӯрока 
Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 
Мол 96 

17.05.2021 

10:45 



номаҳдуд 

20 
401032-1 Раёсати кишоварзии нохияи Б. Гафуров 

Тоза намудани захбуру захкашҳо 

дар ноҳияи Б.Ғафуров барои соли 

2021 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
17.05.2021 

10:45 

21 
401007-1 

Муассисаи Тахсилоти Миёнаи Умумии 

№51 нохияи Хамадони вилояти Хатлон 
Таъмири ҷории бино 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
17.05.2021 

10:49 

22 
401027-1 

Муасиссаи давлатии таълими томактаби 

"Ширхоргоҳ кӯдакистони  №154" ноҳияи 

Сино 

Хариди маводи хурока шахри 

Душанбе 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 34 
17.05.2021 

11:15 

23 
401030-1 

Макомоти муассисахои сохташавандаи 

макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

нохияи Б. Гафуров 

Сохтмони майдон ва Парчами 

давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

дар ҷамоати деҳоти Унҷии 

ноҳияи Б.Ғафуров 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
17.05.2021 

11:30 

24 
401019-1 

Муассисаи давлатии "Маркази 

байналмилалии тавонбахши дар нохияи 

Балчувон" 

Покупка оргтехника и мебели. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 9 
17.05.2021 

12:25 

25 
401013-1 

Муассисаи Таълимии Давлатии 

"Мактаби Президенти барои кудакони 

болаёкат дар нохияи Дангараи Вилояти 

Хатлон" 

Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 28 
17.05.2021 

12:26 

26 
401003-1 

Муассисаи давлатии Беморхонаи 

касалихои рухии Вилояти Сугд дар шахри 

Исфара 

Таъмири кулли шуъбаи занонаи 

№3, гузаронидани хатти 

гармидихи ва ободонии хавлии 

Беморхонаи касалихои рухии 

вилояти Сугд дар шахри Исфара 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас

онии 
1 

17.05.2021 

13:15 



27 
401041-1 

Муассисаи давлатии "Китобхонаи 

миллии Точикистон" 

Хариди ичозатномаи барномаи 

хизматраснонии iCCard 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
17.05.2021 

13:40 

28 
401048-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводи мулоим 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
17.05.2021 

14:50 

29 
401043-1 

Академияи илмхои кишоварзии 

Точикистон 

Таъмири бинои озмоишгохи 

вирусологияи иститути тибби 

ветеренарии  АИКТ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
17.05.2021 

15:00 

30 
401017-1 

Мактаб -интернати №2 дар шахри 

Душанбе 
Хариди маводи мулоим   

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 15 
17.05.2021 

16:00 

31 
401016-1 

Муассисаи Давлатии таълимии "Литсейи 

касбии техникии махсуси шахри 

Душанбе" 

Харидории маводхои канселяри 

хочагидори ва хурока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 78 
17.05.2021 

17:00 

32 
401011-1 

Донишгоҳи давлатии Кӯлоб ба номи 

А.Рӯдакӣ 
Хариди таҷҳизоти идоравӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 7 
19.05.2021 

10:46 

33 
400858-1 Донишгоҳи Миллии Тоҷикистон Хариди молхои хочагидори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 11 
20.05.2021 

17:00 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 


